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Statusrapport för projekt Boxholm fiber 2019 - EU 
 
Under hösten och vintern har projektering av fibernätet genomförts och planeringen för grävning 
och fiberdragning har gjorts utifrån de beställningar på fiberanslutning som projektet har mottagit. 
 
Projektet går nu in i genomförandefasen, vilket innebär att grävning påbörjas och att fiber förläggs. 
Vi påbörjar grävning i den norra delen av projektområdet för att sedan arbeta oss söderut. Under 
våren kommer vi att tillsätta resurser för att gräva och installera fiber parallellt på flera platser 
samtidigt inom projektområdet. Enligt tidplanen kommer de fastigheter som skickat in beställning 
och tillhör EU-projektet att anslutas till fibernätet innan året är slut. 
 
Information och instruktioner angående grävning på egen tomt kommer att skickas ut till de 
fastighetsägare som kommer att få fiber, såväl fastigheter inom EU-projektet som övriga. 
 
Under våren kommer vi att sätta upp skyltar vid tomtgräns till de fastigheter som beställt och 
kommer att få fiber. Dessa skyltar visar den punkt där projektet släpper av slang och dit 
fastighetsägaren ska gräva och ansluta sin kundslang. 
 
För de ägare av fritidsfastigheter och övriga fastigheter som tidigare blivit kontaktade och inte tillhör 
EU-projektet gäller följande: 

 Fastighetsägare som beställt fiberanslutning har godkänt en anslutningskostnad  
på 20 000 kr och kommer inte att få någon ytterligare bekräftelse på anslutning. 

 Fastigheter där kostnaden för anslutning överstiger 20 000 kr kommer att få ett 
kostnadsförslag att ta ställning till. 

 
Om Ni har skickat in beställning på fiberanslutning men inte fått någon bekräftelse alternativt att 
någon skylt inte sätts upp vid Er tomtgräns, vänligen kontakta då projektet enligt nedan. 
 
 
Har Ni frågor eller funderingar kring fiberprojektet är Ni välkomna att kontakta oss. 

 www.boxholm.se/bredbandsutbyggnad 

 E-post: fiber@boxholm.se 

 Telefon: 0142 – 895 57 

 

 

Med vänlig hälsning 

Boxholms kommun 


